INDICAÇÃO N.º 17/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

  O Vereador Joelei Basso abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, vem indicar ao executivo municipal para que seja feita uma lombada na
Avenida Rubens César Caselani, próximo a Cedimagem, do lado esquerdo
da avenida.

JUSTIFICATIVA:

 A pedido dos moradores e pedestres que utilizam a via.

Realeza, 03 de Março de 2024

JOELEI BASSO

VEREADOR